SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

56 ceccusa
27 mapta 2025 rona

T'onocoBanue ( 27.03.2025)

35. CIYIHIAJIN: O BHeceHUM M3MEHEHHMSI B COCTAB IOCTOSIHHO JeiicTBYIOIIel padoyeil rpynnbl
1o Bonpocam usmenenusi Ycrasa Hopocudoupckoii odJiactu.

I'OJOCOBAJIMN: 10CTaHOBJIEHHUE B LIETIOM
(m.35/50) Bpewmsi: 11:46:23
[Tpucyrcrue — 63. OrcyrcTBue — 11. KBopym — 38.
Bun ronocoBanus: Koauuecmsennoe omkpvimoe
Pemenue npuHuMaeTcs OOJBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOT'O YKCia
s pemenus: 39
3a—59. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocoBanu — 4.

ctp. 1 romn. 35/50 mocraHoBIEHHUE B 1IETIOM

Ilpunsro

Henyrart Dpakuus Pesyabrar
ABepkuH A. A. PIITICC He r0J10COBaJI
Areenko B. A. KITP® 3a

Anppees A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
AnucumosB B. A. KITP® 3a

Anrtonos K. A. HE3aBHCUMBIN He roJI0coBaJl
bageun B. T. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus 3a

benpkoBa E. B. JIJITIP 3a

buis A. A. Enunas Poccust 3a

byrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikoB B. E. KIIP® OTCYTCTBOBAJI
laitnyk C. A. Ennnas Poccus 3a

I'asmrapos H. /1. KITP® 3a

I'pumrynun U. O. Enunas Poccus 3a

Hunenxo . B. Enunas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
NBakos B. B. Enunas Poccus 3a

Nnsenko B. I1. Ennnas Poccus 3a

Nmoxun B. B. HE3aBUCHUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazaxos P. A. JIIIIP 3a
Kanmunnuenko A. B.  Enunas Poccus 3a

Kanbuenko C. B. KITP® 3a

Kapacesa /I. H. Hossie moamn 3a

Kapnos B. 4. KITP® 3a

Kwusa II. H. Ennnmas Poccns 3a

Koznos A. I1. Enunas Poccus 3a
Ko3nosckas E. H. Emnnas Poccus 3a
Koznosckuii [1. A. Enunas Poccus 3a

Kourko C. T. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkun 1O. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kpacosckas H. P. JIAIIP He I'0JI0COBAJI
KybaHnoB A. A. CnpaBenniBas 3a

Poccnsa - maTpuots! 3a

paBIy



Kymunanu A. A.
Kypoukun /I. 1.
Kymnup B. B.

JlesmenkoB C. B.
Jlorpynmuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamkapun H. B.

Mopos . T'.
Mouanuna H. A.
Myp3un P. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenor B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.

[Toaropusiii E. A.

IMTonowima O. H.

[Toxposckuit E. H.

ITomsxos U. JI.
IToxu }O. H.
Padaensn A. B.
Poauna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.
Cwmbisges E. B.
Cnacckux E. 1.
Cy66otuH /I. B.
Temmsaxos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
Ywmepbaes U. P.
®enopyk M. 11
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /.

Ta6auuckuii E. C.

HIsern IO. T.
Iumkus A. NU.

Inukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SxoBues P. b.

cTp. 2 roi. 35/50 mocTtaHOBJICHHUE B IIEJIOM

Ennnas Poccus
JIATIP

Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Hogsrle mroamn
KIIPD

Ennnas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Hogsrle mroamn
Enunag Poccus
KIIP®

Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
CnpaseiuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
He roJI0COBAaJI
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - matpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCHUMBIH
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



